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Unikke facader
Swisspearl facadeplader er indbegrebet af høj 
kvalitet. HBC har gennem de seneste år leveret 
Swisspearl facadeplader til et utal af projekter og 
herigennem medvirket til at skabe et mere farverigt 
billede i både bolig- eller erhvervsbyggeri.

Amroc cementspånplader og Naturit grå beklæd-
ningsplader kan som udgangspunkt lyde som kedelige 
produkter, men bliv overrasket og lad fantasien blom-
stre. Du vil opleve, at pladerne har uendeligt mange 
anvendelsesmuligheder, hvad enten de skal bruges til 
interiør- eller eksteriørformål.

Alsidige byggeplader

HBC har gennem de senere år opbygget en produkt-
portefølje inden for akustiklofter og har herved opnået 
en stor kompetence, når det gælder lyddæmpende lofts-
plader. Så uanset om det er forædlede træbetonplader 
eller den seneste produktnyhed – Geipel gips-akustik-
lofter – så har HBC kompetence 
og viden til at give dig eller din 
kunde den rigtige rådgivning.

Akustik-eksperterne

Tagprodukter
Landini tagprodukter i fibercement er nyeste skud 
på stammen i vores udvikling af nye produkter. Disse 
velkendte kvalitetsprodukter er på lager og kan leveres 
fra dag til dag
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Heradesign akustikplader, Swisspearl facadepla-
der, Fibrolith træbetonplader, Geipel gips-akustiklofter 
og Landini tagprodukter er nogle af de kendte HBC-
produktnavne. Kendetegnende for produkterne er, at de 
befinder sig i den europæiske superliga, når det drejer 
sig om kvalitet, produktgarantier og leveringssikkerhed.

Hos HBC har vi en række kom-
petente medarbejdere, som hver 
især er specialister, og er klar 
med rådgivning om de enkelte 
produkter. Vores eksterne med-
arbejdere er i marken dagligt og 
medvirker til at løse de spørgs-
mål, der måtte opstå i hverda-
gen.

Som kunde hos HBC er du i trygge hænder.

Når du ringer til HBC, vil du altid blive mødt af en frisk 
medarbejder, der er klar til at hjælpe med rådgivning, 
rettet mod netop dine forespørgsler. Se også vores 
hjemmeside www.hbc.dk for yderligere information, 
datablade etc.

Facts om HBC

Byg med HBC 
●	 Udregning/projektgennemgang
●	 Levering direkte på byggestedet
●	 Opfølgning på byggestedet 



Moland - Skive

Molan AB - Varberg 

Scandico 

HBC

La
ge

re
t p

å 
S

ki
ve

 H
av

n

hbc – holbæk byggemateriale compagni a/s
kalundborgvej 123 – dk-4300 holbæk

tlf. +45 59 44 12 00 – fax +45 59 44 30 11
e-mail: info@hbc-as.dk – www.hbc.dk

lager: strandvejen 16, 7800 skive

Så ring og lad os fortælle om de muligheder, HBC
kan tilbyde din virksomhed.

HBC er en danskejet virksomhed, der har specialise-
ret sig i pladeprodukter, som primært anvendes til 
væg, loft, tag og facader. Produkterne afsættes via 
byggematerialeforhandlere.
Vi har kontor i Holbæk samt lager i Skive. HBC er en del 
af Moland gruppen, som har selskaber i Danmark, 
Sverige, Norge og Slovakiet. 

HBC’s brede produktsortiment er nøje udvalgt med 
basis i et højt produktkvalitetsniveau. Det er vores 
erklærede mål at sikre vores kunder en kontinuerlig 
varetilgængelighed. Derfor udbygger vi løbende vores 
lager på havnen i Skive.
Kompetent rådgivning, høj service, krydret med godt 
humør, er kendetegnende for HBC’s medarbejdere.


